平成２６年４月１５日

各  位

会社名     三菱地所株式会社

代表者名   取締役社長 杉山 博孝

コード番号 ８８０２

問合せ先   広報部長  山岸 正紀

（ＴＥＬ   ０３－３２８７－５２００）

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成26年3月期において、特別損失として、減損損失を計上いたしますので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１． 減損損失

保有する固定資産の内、時価が著しく下落した資産、収益性が著しく低下した資産につき、減損損失を計上します。

大阪府大阪市等において保有する固定資産等が減損対象となっております。

減損損失計上額：326億円

２．今後の見通し

  本件により、特別損失326億円が発生致しますが、これと合わせ、特別損益、法人税等などの見直しを行ったとこ

ろ、平成26年2月5日公表の当期純利益予想（580億円）に変更はございません。

以 上